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	Protokoll Styremøte

	Møtedato:
05.06.2025
	Møtested:
Scandic Bergen City, kl. 17.00 (mat)

	Distribusjon til:
Kretsstyret

	Møtedeltakere:
Kretsstyret: Peer Frode Jarnung, Anne-Kristine Aas, Ørjan Moss, Jonny Andersen, Mona Ekroll Jaidi, Bente Liland, Fride Vågen, Kjersti Fresvik og Per Godvik.
Adm: Eddie Ebbesvik. 


	Forfall: Kjersti Fresvik, Fride Vågen
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	SAK 33/25: Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Godkjent.
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	[bookmark: _Hlk98418287][bookmark: _Hlk42770722]SAK 34/25: Godkjenning av protokoll fra styremøte 30.04.2025

Vedtak: Godkjent.
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	[bookmark: _Hlk150782810][bookmark: _Hlk98418231]SAK 35/25: Orienteringssaker  
· Evaluering KretsMagasinet
Fremvist Magasinet. Tilbakemelding for at tidsskjema og annen informasjon fra TMG bør være med i Magasinet.

· Evaluering Friidretts Kick-off
Kick-offen ble avholdt 15. mai på Scandic Bergen City. 101 deltagere – ny rekord! Konferansier Atle Tellevik. 1 minutts stillhet for Hans Norvald Lie. Presentasjoner ved 1. HFIK (styreleder Peer F. Jarnung). 2. EMU23 (prosjektleder Janne Jensen og president LOC Pål Hafstad Thorsen). 3. Trond Mohn Games (event presentation manager Rune Stenersen og Eddie M. Ebbesvik fra organisasjonskomiteen). I tillegg hadde vi foredrag med leder av ski VM i Trondheim, Åge Skinstad – et meget bra foredrag. Svært positivt med lang lunch før selve arrangementet, der det ble minglet og skapt nye relasjoner. Litt dumt med lydutfordringer i starten. Styret er meget godt fornøyd med arrangementet og utviklingen har vært god.

· Evaluering Inspirasjonsturne
Avholdt turne følgende steder:
· Lørdag 3.mai Voss
· Tirsdag 6.mai Amfi Stord
· Onsdag 7. mai Øyrane Torg
· Lørdag 10. mai Festplassen Bergen sentrum
· Søndag 11. mai Åsane senter (ifm Åsaneløpet)
· Mandag 12. mai Kleppestø senter

I tillegg skal vi avholde Inspirasjonsturne under Bergen 3000 ved ADO lørdag 7. juni, samt muligens i Knarvik i slutten av juni.

Christian Olowo og Amalie Gjeraker deltok på alle arrangementene, sammen med daglig leder. Disse hadde ansvar for opp- og nedrigging, teknisk ansvar og promotering av EMU23, Trond Mohn Games og rekruttering av medlemmer til friidretten. Lokale klubbarrangører avholdt selve øvelsene (Voss IL, Stord IL, IL Fri, Laksevåg T&IL, IL Norna-Salhus og Ask friidrett). Vi opplevde at en del barn med foreldre oppsøkte klubbene for å få informasjon om treninger. 

Festplassen arrangementet var et samarbeid med Basket 3x3 og Meteva Sport. Et godt samarbeid, der vi utfylte hverandre med aktiviteter og sammen bidro til god markedsføring.

Totalt sett var turneen en suksess, der spesielt Festplassen og Åsane senter utpekte seg med høyest aktivitet. For fremtiden bør det prioriteres å avholde denne type arrangement under eksisterende løpsarrangementer, eller samarbeid med andre idrettsarrangement, da disse allerede er godt markedsført og godt besøkt. Vi takker alle klubber og kjøpesentre for god hjelp og markedsføring. Denne type aktiviteter har stor verdi for klubbene med tanke på rekruttering.

Vi må evaluere alle våre prosjekter og spørre oss hvorfor arrangere? Hvilken effekt har vi? Dersom inspirasjonsturneen skal fortsette bør vi prioritere de områder hvor vi oppnår ønsket effekt. Innspill for at det lages strekkoder / QR koder på arrangementer med direkte lenke til klubbkontakt.

· Informasjon Trond Mohn Games
Svært dårlig vær under selve stevnet – det ble bedre under hovedstevnet. Svært mange frivillige og lett å rekruttere (godt over 300 frivillige totalt). Publikumsoppslutningen var svært dårlig – ca. 1400 solgte billetter. TMG har aldri vært markedsført så mye (annonsering, stands, Radio5000 promotering, SoMe, flyers, skolearrangementer). Svært gode NRK seertall med 265.000 seere. Et godt VIP arrangement, der sponsorene virket fornøyd, selv på en kald og våt dag. Utøverne er svært fornøyd med servicen, der stevne direktør Per Godvik har gjort en strålende jobb – på alle nivåer. Flere i kretsen begynner å forstå nivået på stevnet. Det var for mange fotografer på banen samtidig. Liten informasjon til opprop. Vi bør være stolte av at vi trekker prominente gjester og utøvere av høy sportslig og internasjonal kvalitet. TMG organisasjonskomite og TMG vil evaluere årets arrangement og se hva man skal gjøre i fremtiden. 

· Informasjon arrangementstruck
Vi har hatt utleie på arrangementstrucken på Ask stafetten. Der røk dessverre to skjermer, dette skyldes dårlig og varierende spenning. Daglig leder har foretatt vedlikehold og reparasjon, samt hatt dialog med leverandøren i Kina. Vi har skiftet to strømforsyninger. Det skal bestilles flere reservedeler. Bilen har også været brukt under Inspirasjonsturneen inkl. Åsane løpet, samt under Ulriken Opp. Videre skal bilen leies ut til Bergen 3000, Fana sykkel arrangement søndag og mandag i pinsen, samt NM halvmaraton i Knarvik. Det er også bookinger til høsten.

· Status Samordnet rapportering
92 av 97 klubber har rapportert for 2024, etter utallige purringer på mail, sms og telefon. Det ble rapportert totalt 8459 medlemmer i kretsen. Tallet fra 2023 var 8029. En gledelig økning sett opp mot vårt mål i strategiplanen på 9000 medlemmer.

· Status EM U23 – kretsens ansvar (MiniEM + Marketsquare)
Kretsstyret har ansvar for de 2 oppgavene over. Vi har kontroll for Marketsquare der daglig leder og Christian Olowo bidrar. Styret må sjekke om de kan finne funksjonærer til MINI EM. Eddie sjekker med EMU23 hvilke «åpningstider» som forventes – under hele stevne arrangementet, eller om vi kan sette opp «åpningstider»

· Team Hordaland EM U23
Mona inviterer til fellestur Strandebarm. Det er pr dato 3 påmeldte. Flere skal delta på andre stevner. Isabelle har tatt kontakt og ønsker å bidra inn mot samlinger. Mona jobber for å få til noe til høstens samling.

· Ungdomsutvalget – siste nytt
Planlegger sommersamling i august.

· Dommerutvalget – siste nytt
I kappgang vil 20 km bli erstattet med halvmaraton og 35 km erstatter maraton. Prøveordning med satssone for senior, der man måler fra satspunkt. Ny type spyd. 300 meter hekk er innført som offisiell øvelse. Dommerutvalget ønsker at det sendes ut skriv til baneeieren om at man stenger bane 1 for kunststoffanlegg. Dette ble informert om i Vestland Fylkeskommunes anleggskonferanse på Teams, der Eirik Lønne og daglig leder deltok. Om ikke dette følges opp, må kretsen følge opp. Dommerutvalget ønsker færre WA stevner grunnet krav til internasjonal dommerstatus for store deler av funksjonærstaben. Dette kan skape utfordringer for aktiviteten, da en del utøvere er avhengig av å delta på WA stevner med tanke på gyldig resultat for krav til internasjonale mesterskap. I Oslo friidrettskrets approberer de de aller fleste stevner som WA stevner.

· Anleggsutvalget – siste nytt
Anleggsturne i høst. Besøke anlegg og inspisere. Per blir med og prater generell friidrett med klubbene.

· Mastersutvalget – siste nytt
En god gjeng med veteraner deltar nå også i seniorklasser i stevner som ikke har egne veteranklasser. Det er mange deltakere fra kretsen til masters NM i Kristiansand. Utvalget er flink til å informere om stevner og resultater gjennom SoMe. Driver god rekruttering.

· Serie- og statistikkutvalget – siste nytt
Intet å berette.

· Trenerforum – siste nytt (inkl. Team Hordaland)
Arbeidsavtalen med Erlend gikk ut 1. juni. Her må Erlend kontaktes og informere om at vi er i en evalueringsprosess for den sportslige delen i kretsen. Peer kontakter Erlend, samt at de fagansvarlige (Peer må få kontaktinfo fra Erlend). Trenerforum inviteres til et fellesmøte for evaluering, og tanker rundt fremtiden. Vi har ikke et operativt trenerforum pr dato. Per følger opp med Jonny etter 14. juni.

Mona stiller spørsmål rundt bruk av Gneist arena til Kretssamlinger. Vi vet ikke pr dato hvilke kostnader som er forbundet rundt leie av tid i denne privateide hallen.

· Samarbeid NextGen Neighbor Network
Louise Mohn har et svært spennende prosjekt som setter fokus på utfordringene i samfunnet med økende ungdomskriminalitet og bruk av narkotika. Kretsen har startet et samarbeid med organisasjonen, da verdiene passer godt inn i vårt verdiarbeid. Foreløpig samarbeidsområder: Trond Mohn Games, Inspirasjonsturne. Vi har også introdusert Inge Andersen til Louise, der vi nå ser et etablert samarbeid.

· Baneåpning Hosteland
Søndag var det nyåpning av friidrettsanlegget på Hosteland i Masfjorden. Anlegget består av flere aktivitetsflater. Det var ca. 500 mennesker på åpningsdagen. Styreleder Peer holdt en flott åpningstale. Ideen bak anlegget kom fra Idrettsrådkruset for et par år siden. Friidrettskretsen har tilbudt seg å avholde ulike kurser (trener og dommer).
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	SAK 36/25: Økonomi - søknader  
Nytt regnskapsprogram Tripletex er tatt i bruk. Status økonomi VS budsjett 2025, samt søknader og sponsorer.
Daglig leder informert om status for søknader og tilskudd. Regnskap ikke lagt frem grunnet utfordringer med etablering av nytt regnskapssystem, sykemeldingsperiode for vår regnskapsfører og meget høy aktivitet for administrasjonens oppgaver. Vi har kontroll på både kostnader og inntekter. Regnskap vil bli fremlagt på neste styremøte og det vil bli budsjettrevisjon, med tanke på oppgraderingsprosjektet på Fana stadion.

Vedtak: Styret tar informasjonen til etterretning.

	
Eddie

	SAK 37/25: Anleggsoppgradering Fana stadion og Leikvang, status – eierskap til innkjøpt utstyr  
Styret tar stilling til om innkjøpt utstyr skal gis i gave til anleggseier Bergen kommune, med tanke på fremtidig drift.

Vedtak: Bergen kommune kan få innkjøpt utstyr i gave fra kretsen, forutsatt at dette vedlikeholdes og at kretsen har all bruksrettigheter til utstyret – også eventuelt utlån til kretsens klubber i andre kommuner.

	
Eddie

	SAK 38/25: Oppfølgingssaker

· SAK 52/23: Utvikling i krets og forbund (fra oppfølgingssaker)
Saken skal behandles på styresamling og klubbmøte. Oppfølging av workgroup møtet 5. juni. Informasjonsskriv fra Peer vedrørende styresamling/utvalgssamling.
Peer orienterte at ha har anmodet Stein Fossen om hjelp til en systematisk gjennomgang av alle de gode ideene og innspillene som kom inn. Når dette er sortert, vil det bli fremlagt for styret. Det vil IKKE bli før efter HLP er sluttbehandlet!
Tas opp etter nyttår.
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	SAK 39/25: Eventuelt
Innspill til eventuelt må spilles inn innen onsdag 4. juni 2025 kl. 23.59
· Tidtakerproblematikk
Utfordringer rundt tidtageranlegget på Fana stadion. En del kritikk i Sosiale medier for at arrangører ikke snur løpsretningen i sprint – etter vinden. Spesielt fikk Fana IL kritikk rundt Fana lekene arrangementet. Styret setter pris på tilbakemeldinger og engasjement, men kritikerne bør først kontakte arrangør, krets eller anleggseier for å få deres syn. Vi må bygge opp under de klubbene som engasjerer mange frivillige, og arrangerer store stevner. Det er forståelig at man ønsker å løpe under gode forhold.

I den konkrete saken som gjelder Fana stadion så snudde arrangøren løpsretningen, men fikk utfordringer med Timetronix anlegget på bortre langside. Dette anlegget var vedlikeholdt og testet av Simplex Finchelsen 3 uker før Fana lekene. Når det gjelder hovedtidtageranlegget på oppløpssiden så er Timetronix anlegget i ustand. Leverandøren har prøvd å ordne dette, men for å få det i operativ stand må det påregnes store kostnader. Gruppen som har arbeidet med oppgraderingsprosjektet for Fana stadion, har nytt tidtageranlegg på listen. Kretsen har ordnet finansiering, men vi har måttet vente med innkjøp, grunnet kostnadssprekk på tiltak som er prioritert høyere på listen. Kretsen kan ikke risikere å få en tilleggsfaktura på 1 mill NOK. Daglig leder har nettopp avholdt møte med Bergen kommune, og vi har fått bekreftet at vi kan gå til innkjøp av nytt tidtageranlegg. Daglig leder kvalitets sikrer med Stig Terje Asbjørnsen i dommerutvalget, Roar Holen i Andro data og leverandøren IDK. Styret godkjenner innkjøp forutsatt at finansieringen er på plass og at vi ikke overskrider bevilget beløp til prosjektet.

· Sommersamling
Se punkt under orienteringssaker - Ungdomsutvalget


	Neste Styremøte: 20. august

	Protokoll skrevet: Eddie M. Ebbesvik
Protokoll godkjent: Peer Frode Jarnung
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